MUSABAQAH TILAWATIL QUR'AN
TINGKAT PROVINSI KALIMANTAN BARAT XXX TAHUN 2022
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DI KETAPANG R E
DAFTAR PESERTA
Cabang . QIRAAT SAB'AH
Golongan : QIRAAT SAB'’AH MUJAWWAD DEWASA  Batas Usia 40 Tahun 11 Bulan 29 Hari 1 Juli 2023
No. No. Peserta Peserta Urut Foto Keterangan
1. Nurlaili, SE 25-th 05-bl 09-hr

KABUPATEN SAMBAS

2. Syahrul, S.Pd.|
KABUPATEN SAMBAS

33-th 06-bl 11-hr

3. NENGSI
KABUPATEN SINTANG

30-th 08-bl 04-hr

4. ZULPIADI
KABUPATEN SINTANG

29-th 11-bl 27-hr

5. ULI WAHY UNI
KABUPATEN MEMPAWAH

32-th 04-bl 18-hr

6. AHMAD SUAIB
KABUPATEN MEMPAWAH

32-th 10-bl 23-hr

7. MARIANA, S.Pd.|
KABUPATEN KAPUAS HULU

37-th 07-bl 23-hr

Hal: 1


Nurdin Wahyudi
Typewritten text
Batas Usia 40 Tahun 11 Bulan 29 Hari 1 Juli 2023


No.
8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

No. Peserta Peserta Urut

SAMAE
KABUPATEN KAPUAS HULU

NORMAH, S.Pd.
KABUPATEN KETAPANG

FAHRI, S.Pd.l
KABUPATEN KETAPANG

Siti Khotijah
KABUPATEN KUBU RAYA

Mohtar
KABUPATEN KUBU RAYA

SA’ADAH USMAN
KOTA PONTIANAK

HASNAWI, S.Sos,
KOTA PONTIANAK

DINI ARFITA
KOTA SINGKAWANG

ZUBAIDI, S.Pd.SD
KOTA SINGKAWANG

Foto

Keterangan

34-th 07-bl 04-hr

40-th 02-bl 15-hr

37-th 02-bl 24-hr

31-th 00-bl 15-hr

35-th 02-bl 17-hr

26-th 06-bl 08-hr

34-th 09-bl 19-hr

32-th 10-bl 20-hr

40-th 05-bl 25-hr

Hal: 2



No.

17.

18.

19.

20.

No. Peserta Peserta Urut

YUNI ARTI
KABUPATEN LANDAK

ARMAWI
KABUPATEN KAYONG UTARA

NURUL AINI
KABUPATEN KAYONG UTARA

HERPIANI
KABUPATEN SANGGAU

Foto

Keterangan

26-th 00-bl 24-hr

34-th 00-bl 23-hr

20-th 04-bl 20-hr

26-th 06-bl 05-hr

Hal: 3



